
Përzgjedhja ideale dhe  
e sigurt e vreshtarit 
•  Preparat kampion për luftimin e njëkohshëm të hirit, 

vrugut dhe gjithë sëmundjeve të tjera të hardhisë.

•  Fungicid me origjinë nga natyra.

•  I sigurt për fermerin, konsumatorin  
dhe faunën e dobishme.

•  Lëndë aktive e re, metodë e  
re veprimi.

•  Garanton prodhim dhe cilësi  
të lartë, nuk ndikon në proceset  
biokimike të prodhimit të verës  
dhe rakisë.

•  I përshtatshën me parimet  
e luftës së integruar.

Për më shumë informacion: www.syngenta.com
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